
20 Dopravní podnik m ěsta Ústí nad Labem a.s.

Revolu ční 26, 401 11 Ústí nad Labem

tel : 475211547,  internet : www.dpmul.cz

Zastávky
� Divadlo

Adolfov

Sobota
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

00 

00 

00 

Neděle, svátky
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

00 

00 

00 

Zpracováno systémemSKELETON © FS software OlomoucPlatnost od 26.3.2005

Městská hromadná doprava

0

45

min

  Linka je provozována pouze v případě příznivých klimatických podmínek. Informace o provozu 

  linky získáte na dopravním dispečinku, tel .: 475 211 547

  Na lince platí tarif MHD a Smluvní přepravní podmínky dopravce.

  Cestující, který není držitelem časové jízdenky je povinen mít u sebe při  nástupu do vozidla

  jízdenku pro jednotlivou jízdu přestupní za 16,-Kč   nebo za 55,-Kč ( základní jízdné ), za 8,-Kč 

  nebo 27,-Kč ( zlevněné jízdné ).

  Za přepravu kola zaplatí přepravné jízdenkou ve výši 5,-Kč. Přepravné  za přepravu kola jsou

  povinni zaplatit i držitelé nepřenosných časových

  jízdenek, u kterých tarif MHD neumožňuje bezplatnou přepravu   spoluzavazadla. Cestující s

  nárokem na bezplatnou přepravu je povinen zaplatit přepravné jízdenkou ve výši 5,-Kč.

  Cestující s kolem má přednostní právo na přepravu před ostatními cestujícími.

  Cestující jsou povinni dodržovat pokyny a příkazy řidiče. 

V období od 1.7.2005 do 31.8.2005 jede linka denn ě.


